
MĚŘÍTKO

DATUM

FORMÁT

Č. PŘÍLOHY

OBOR KATEDRA

ČVUT V PRAZE

OBSAH :

AKCE :

STUDENT VEDOUCÍ PRÁCE

FAKULTA

STAVEBNÍ

SI - L K 122

VARIANTNÍ ŘEŠENÍ ULOŽENÍ VTV

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Bc. ONDŘEJ SOPR doc. Ing. PETR ŠRYTR, CSc.

17.12.2018

3



HRANICE VEŘEJNÉHO

PROSTORU

OSA KOMUNIKACE

KOORDINACE SPLAŠKOVÉ KANALIZACE

S VODOVODEM VE SPOLEČNÉ TRASE

HRANICE VEŘEJNÉHO

PROSTORU

MĚŘÍTKO

DATUM

FORMÁT

Č. VÝKR.

OBOR KATEDRA

ČVUT V PRAZE

OBSAH :

AKCE :

STUDENT VEDOUCÍ PRÁCE

FAKULTA

STAVEBNÍ

SI - L K 122

VARIANTNÍ ŘEŠENÍ ULOŽENÍ VTV - VARIANTA Č. 1

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Bc. ONDŘEJ SOPR doc. Ing. PETR ŠRYTR, CSc.

1 : 50

17.12.2018

2 x A4

1

VARIANTNÍ ŘEŠENÍ ULOŽENÍ VTV - VARIANTA Č. 1  M 1 : 50

DIPLOMOVÁ PRÁCE - PŘÍLOHA Č. 3

LEGENDA:

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

DEŠŤOVÁ KANALIZACE

VODOVOD

PLYNOVOD

VEDENÍ NÍZKÉHO NAPĚTÍ

SDĚLOVACÍ VEDENÍ

POZNÁMKY:

IS JSOU ULOŽENY V KOPANÝCH TRASÁCH V MINIMÁLNÍCH ODSTUPOVÝCH

VZDÁLENOSTECH DLE ČSN 73 6005 PROSTOROVÉ USPOŘÁDÁNÍ SÍTÍ TECHNICKÉHO

VYBAVENÍ.



VÝSTROJ

PŘÍSLUŠENSTVÍ (OSVĚTLENÍ

OBLUŽNÁ VEDENÍ APOD.)

MOŽNO UMÍSTIT I VVN

ODVODNĚNÍ

PRŮCHOZÍ PROFIL

2400

750

2
1

0
0

MĚŘÍTKO

DATUM

FORMÁT

Č. VÝKR.

OBOR KATEDRA

ČVUT V PRAZE

OBSAH :

AKCE :

STUDENT VEDOUCÍ PRÁCE

FAKULTA

STAVEBNÍ

SI - L K 122

VARIANTNÍ ŘEŠENÍ ULOŽENÍ VTV - VARIANTA Č. 2

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Bc. ONDŘEJ SOPR doc. Ing. PETR ŠRYTR, CSc.

1 : 50

17.12.2018

2 x A4

2

VARIANTNÍ ŘEŠENÍ ULOŽENÍ VTV - VARIANTA Č. 2  M 1 : 50

DIPLOMOVÁ PRÁCE - PŘÍLOHA Č. 3

LEGENDA:

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

VODOVOD

PLYNOVOD

VEDENÍ NÍZKÉHO NAPĚTÍ

VEDENÍ VYSOKÉHO NAPĚTÍ

SDĚLOVACÍ VEDENÍ

POZNÁMKY:

JEDNÁ SE O ZPŮSOB VEDENÍ INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ 2. KATEGORIE. PRO VEDENÍ

TECHNICKÉHO VYBAVENÍ 3. A 4. KATEGORIE UMÍSTĚNÝCH POD POVRCHEM JE NUTNÉ

KOLEKTOR KOMBINOVAT S JEDNOU Z VARIANT Č. 1, 2, 3a, 3b, 4a, 4b ČI S JEJICH KOMBINACÍ.

PROFIL KOLEKTORU TVARU KRUŽNICE JE DÁN PŘEDPOKLÁDANÝM UŽITÍM TECHNOLOGIE

PLNĚ MECHANIZOVANÉHO ŠTÍTOVÁNÍ.

V MÍSTECH VERTIKÁLNÍCH DĚL SPOJUJÍCÍCH KOLEKTOR S POVRCHEM ČI JINÝMI TYPY

SDRUŽENÝCH TRAS A V MÍSTECH VYVEDENÍ VEDENÍ TECHNICKÉHO VYBAVENÍ MIMO

KOLEKTOR (DO KOPANÝCH NEBO JINÝCH TYPŮ SDRUŽENÝCH TRAS) JE PROFIL ROZŠÍŘEN.

NA TRASE KOLEKTORU SE DÁLE MOHOU NACHÁZET DALŠÍ PROVOZNÍ OBJEKTY - ČERPACÍ

A TRANSFORMÁTOROVÉ STANICE, REGULAČNÍ STANICE PLYNU, JÍMKY NA VODU

PROSAKUJÍCÍ DO KOLEKTORU NEBO NA VODU ZKONDENZOVANOU, RETENČNÍ NÁDRŽE NA

DEŠŤOVOU VODU, OBJEKTY ZAJIŠŤUJÍCÍ PROVOZ KOLEKTORU (DISPEČINK) APOD.



HRANICE VEŘEJNÉHO

PROSTORU

HRANICE VEŘEJNÉHO

PROSTORU

OSA KOMUNIKACE

VÝSTROJ

PŘÍSLUŠENSTVÍ (OSVĚTLENÍ

OBLUŽNÁ VEDENÍ APOD.)

MOŽNO UMÍSTIT I VVN

ODVODNĚNÍ

PRŮCHOZÍ PROFIL

POJÍŽDĚNÁ STROPNÍ KONSTURKCE

MĚŘÍTKO

DATUM

FORMÁT

Č. VÝKR.

OBOR KATEDRA

ČVUT V PRAZE

OBSAH :

AKCE :

STUDENT VEDOUCÍ PRÁCE

FAKULTA

STAVEBNÍ

SI - L K 122

VARIANTNÍ ŘEŠENÍ ULOŽENÍ VTV - VARIANTA Č. 3

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Bc. ONDŘEJ SOPR doc. Ing. PETR ŠRYTR, CSc.

1 : 50

17.12.2018

2 x A4

3

VARIANTNÍ ŘEŠENÍ ULOŽENÍ VTV - VARIANTA Č. 3  M 1 : 50

DIPLOMOVÁ PRÁCE - PŘÍLOHA Č. 3

LEGENDA:

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

DEŠŤOVÁ KANALIZACE

VODOVOD

PLYNOVOD

VEDENÍ NÍZKÉHO NAPĚTÍ

VEDENÍ VYSOKÉHO NAPĚTÍ

SDĚLOVACÍ VEDENÍ

POZNÁMKY:

IS (KROMĚ KANALIZACE) JSOU ULOŽENY V TECHNICKÉ CHODBĚ JEJÍŽ STROPNÍ

KONSTRUKCE TVOŘÍ KONSTRUKCI VOZOVKY; TAKÉ MŮŽE BÝT UMÍSTĚNA POD ZELENÝM

PÁSEM ČI CHODNÍKEM.

V MÍSTECH NAPOJENÍ VEDLEJŠÍ ŘADŮ ČI PŘÍPOJEK MŮŽE BÝT TECHNICKÁ CHODBA

LOKÁLNĚ ROZŠÍŘENA.

VSTUP DO TECHNICKÉ CHODBY JE Z BOČNÍHO VSTUPU ČI ZE ZELENÉHO DĚLÍCÍHO PÁSU.



HRANICE VEŘEJNÉHO

PROSTORU

HRANICE VEŘEJNÉHO

PROSTORU

OSA KOMUNIKACE

VÝSTROJ

VEDENÍ VN

ODVODNĚNÍ

POCHOZÍ SNÍMATELNÁ DESKA

VÝSTROJ

ODVODNĚNÍ

POCHOZÍ SNÍMATELNÁ DESKA

KOORDINACE SPLAŠKOVÉ KANALIZACE

S VODOVODEM VE SPOLEČNÉ TRASE

MĚŘÍTKO

DATUM

FORMÁT

Č. VÝKR.

OBOR KATEDRA

ČVUT V PRAZE

OBSAH :

AKCE :

STUDENT VEDOUCÍ PRÁCE

FAKULTA

STAVEBNÍ

SI - L K 122

VARIANTNÍ ŘEŠENÍ ULOŽENÍ VTV - VARIANTA Č. 4

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Bc. ONDŘEJ SOPR doc. Ing. PETR ŠRYTR, CSc.

1 : 50

17.12.2018

2 x A4

4

VARIANTNÍ ŘEŠENÍ ULOŽENÍ VTV - VARIANTA Č. 4  M 1 : 50

DIPLOMOVÁ PRÁCE - PŘÍLOHA Č. 3

LEGENDA:

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

DEŠŤOVÁ KANALIZACE

VODOVOD

PLYNOVOD

VEDENÍ NÍZKÉHO NAPĚTÍ

VEDENÍ VYSOKÉHO NAPĚTÍ

SDĚLOVACÍ VEDENÍ

POZNÁMKY:

V MÍSTECH NAPOJENÍ VEDLEJŠÍ ŘADŮ ČI PŘÍPOJEK MOHOU BÝT SHORA PŘÍSTUPNÉ

KANÁLKY ROZŠÍŘENY.

DEŠŤOVÁ KANALIZACE MŮŽE BÝT SOUČÁSTÍ SHORA PŘÍSTUPNÉHO KANÁLKU.

VTV MIMO SDRUŽENOU TRASU JSOU ULOŽENA V KOPANÝCH TRASÁCH.

VARIANTA 4a VARIANTA 4b



HRANICE VEŘEJNÉHO

PROSTORU

HRANICE VEŘEJNÉHO

PROSTORU

OSA KOMUNIKACE

REZERVNÍ OTVORY

KOORDINACE SPLAŠKOVÉ KANALIZACE

S VODOVODEM VE SPOLEČNÉ TRASE

MĚŘÍTKO

DATUM

FORMÁT

Č. VÝKR.

OBOR KATEDRA

ČVUT V PRAZE

OBSAH :

AKCE :

STUDENT VEDOUCÍ PRÁCE

FAKULTA

STAVEBNÍ

SI - L K 122

VARIANTNÍ ŘEŠENÍ ULOŽENÍ VTV - VARIANTA Č. 5

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Bc. ONDŘEJ SOPR doc. Ing. PETR ŠRYTR, CSc.

1 : 50

17.12.2018

2 x A4

5

VARIANTNÍ ŘEŠENÍ ULOŽENÍ VTV - VARIANTA Č. 5  M 1 : 50

DIPLOMOVÁ PRÁCE - PŘÍLOHA Č. 3

LEGENDA:

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

DEŠŤOVÁ KANALIZACE

VODOVOD

PLYNOVOD

VEDENÍ NÍZKÉHO NAPĚTÍ

VEDENÍ VYSOKÉHO NAPĚTÍ

SDĚLOVACÍ VEDENÍ

POZNÁMKY:

V MÍSTECH SMĚROVÝCH LOMŮ A NAPOJENÍ VEDLEJŠÍCH ŘADŮ, MAXIMÁLNĚ VŠAK V

ODSTUPECH 100 m, JSOU UMÍSTĚNY MANIPULAČNÍ ŠACHTY ŠÍŘKOU PŘESAHUJÍCÍ

UNIVERZÁLNÍ TVÁRNICOVOU TRASU

VTV MIMO SDRUŽENOU TRASU JSOU ULOŽENA V KOPANÝCH TRASÁCH.

VARIANTA 5a VARIANTA 5b


	Listy a pohledy
	Příloha č. 3_Rozpiska


